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　　上記金額は、入札者が見積った契約希望金額の108分の100に相当する金額である。

　入札比較価格は、予定価格の108分の100に相当する金額である。

入札額入　札　人　氏　名

平成28年9月28日 午前 10時00分入札、即時開札

工 事 名

備　　　考

30,300,000

30,800,000

30,700,000

30,180,000

昭和建設㈱

㈱摩郷

藏谷工務店㈱

伸栄建設㈱

平成28年度　町道上出来迎寺線　道路改良工事（2工区）（道整備）

工 事 場 所

（単位：円）

入　　札　　結　　果　（制限付き一般競争入札）　

　鳳珠郡穴水町字　大町　地内

落札

予 定 価 格

（入札書比較価格）

34,398,000

31,850,000

最 低 制限価格

（入札書比較価格）

30,214,080

27,976,000


